Костанайский социально -  технический университет
имени академика Зулхарнай Алдамжар

«Утверждаю»
Ректор Костанайского
социально-технического

Заседание конкурсной комиссии по заселению в обще:
год по адресу ул. Курганская, 5

ПРОТОКОЛ №1

г. Костанай от « $ /  » 2023 г.

Приглашены:
1. Байкадамов Н.Т., проректор по воспитательной работе и связям с общественностью-

председатель комиссии

2. Жапбатырова -Сабитова Б.А., - специалист по работе со студентами- секретарь комиссии

3. Алибекова Н.М.,руководитель ОП «Гуманитарные науки» - член комиссии

4. Комиссарова О.В., руководитель ОП «Бизнес и управления» - член комиссии

5. Каспаева Р.С., руководитель ОП «Право» - член комиссии

6. Мукашева А.А., руководитель ОП «Технические науки» - член комиссии

7. Мунарбаева Б.Г., руководитель ОП «Естесственные науки» - член комиссии

8 .Комендант общежития- Сулейманова Г.Ш. - член комиссии

9.Тактарбекова Айым Сериковна, студентка 3 курса ОП «ПМНО» - член комиссии

Повестка дня:
Обсуждение и утверждение списков студентов на заселение в общежитие на 2023-2024

учебный год.

- Выступил: Байкадамов Н.Т., проректор по воспитательной работе и связям с
общественностью -  с предложением о заселении студентов, согласно поданных заявлении в
студенческое общежитие по адресу ул. Курганская,5
- Выступила: Сулейманова Г.Ш., комендант подробно рассказала о режиме и правил
проживания, бытовых и других условиях общежития.
- Выступила: Жанбатырова -Сабитова Б.А., - специалист по работе со студентами: зачитала
список студентов, нуждающихся в местах в общежитии. Обеспеченность в койко-местах
можно считать 100%

1.Слушали